[image: ]

О выдаче лицензий на право недропользования
Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 августа 1998 г. N 815
[bookmark: z0]

      В соответствии со статьями 14 и 23 Указа Президента Республики Казахстан, имеющего силу Закона, от 27 января 1996 года N 2828 U962828_ "О недрах и недропользовании" Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Выдать лицензии на добычу углеводородного сырья на месторождении Арыскум и для разведки и добычи углеводородного сырья на месторождении Кызылкия, расположенных на территории Кызылординской области, открытому акционерному обществу "Харрикейн Кумколь Мунай".

      2. Государственному комитету Республики Казахстан по инвестициям принять необходимые меры, вытекающие из настоящего постановления.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14